[image: image1.png]S

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
Мурманская область г. Полярные Зори, ул. Сивко, д. 1, тел. 7-55-87

___________________________________________________________________________
                                                   ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е № ___
_________ 2022 г.                                                                              г. Полярные Зори
Об утверждении отчета

 о выполнении Прогнозного плана приватизации

имущества муниципального образования город Полярные Зори

 с подведомственной территорией на 2021 год

На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О                            приватизации государственного и муниципального имущества»,  главы 5 Положения о приватизации имущества муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, утвержденного решением Совета депутатов города Полярные Зори с подведомственной территорией от 29.05.2013  №404 (в редакции от 29.04.2020 № 434), руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, Совет депутатов Р Е Ш И Л:
1. Утвердить отчет о выполнении Прогнозного плана приватизации                   имущества муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией на 2021 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава города Полярные Зори                                Председатель Совета депутатов                         с подведомственной территорией
                 города Полярные Зори

                                                                       с подведомственной территорией
__________________ М.О. Пухов                         _______________ Ю.П. Мельник
Приложение

 к решению Совета депутатов
г. Полярные Зори

от __________ 2022 г. № ___
ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ НА 2021 ГОД
	№ п/п
	Наименование

объекта

	Адрес объекта

(кадастровый номер, идентификационный

Номер (VIN)

	Цена

продажи имущества:

объект/

земельный участок

(руб.)

	Способ приватизации
	Дата

заключения договора купли-продажи
	Суммы, поступившие в местный

бюджет (руб.)

	здания,

помещения, движимое имущество
	земельные

 участки
	Возмещение расходов по оценке

объекта и формированию

земельного участка

	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8

	1
	Нежилое помещение II

	г. Полярные Зори, пр. Нивский, д. 9. 1 этаж

51:19:0010706:77
	4 150 833,33

/-
	по
преимущественному праву
	01.04.2021
	645 357,87

	15 000,00

	2
	Нежилое помещение I комн. № 3,4
	г. Полярные Зори,

ул. Сивко, д. 3, 1 этаж

51:28:0060001:505
	3 269 166,67

/-
	по
преимущественному праву
	01.04.2021
	3 276 841,44
	-
	15 000,00

	3
	Здание мастерской УМС ГСМ
	г. Полярные Зори, ул. Складская, д.4/2,
51:28:0080002:60
	117 000,00 /-
	без

объявления цены
	11.10.2021
	117 000,00
	-
	8 000,00

	Земельный участок
	51:28:0080002:23

	4
	Здание

диспетчерской
	город Полярные Зори Мурманской области, улица Промышленная, 5/1,

51:28:0080002:1878
	70 000,00/-
	без

объявления цены
	11.10.2021
	70 000,00
	-
	8 000,00

	Земельный участок
	51:28:0080002:22